Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

10.04. 2020      № 291

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгорода
Алтайского края от25.02.2019 № 151
«Об образовании единой комиссии по
осуществлению закупок администра-
ции города и утверждении положения
о единой комиссии»

В связи с структурно штатными изменениями, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от

25.02.2019 № 151 «Об образовании единой комиссии по осуществлению за-

купок администрации города Славгорода и утверждении положения о единой

комиссии» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации города Слав-

города от 25.02.2019 № 151, внести изменения следующего содержания:

- исключить из состава комиссии Борисова Олега Игоревича - главный

специалист юридического отдела администрации города Славгорода Алтай-

ского края, Никитину Татьяну Сергеевну – главный специалист отдела эко-

номического развития администрации города Славгорода Алтайского края;

- включить в состав комиссии Битнер Снежанну Сергеевну – главного

специалиста отдела экономического развития администрации города Славго-

рода Алтайского края, Тимченко Анастасию Николаевну - главного специа-

листа отдела экономического развития администрации города Славгорода

Алтайского края;

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов.

Глава города                                                                                      С.В. Горбунов